
Zarządzenie Nr 140/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 9 sierpnia 2007r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Nr 11/2007 Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 17.01.2007r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2007 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 188 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005r. poz. 
2104) oraz § 5 Uchwały Nr IV/17/2006 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28.12.2006r. w sprawie 
budżetu miasta na 2007 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2007 rok dokonuje się zmian: 
1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie miasta 

w dz. 758 – rozliczenia różne 
rozdz.75818 –  rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 – rezerwy  
o kwotę 12.600,- zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków miasta 
w dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdz.92120 – ochrona i konserwacja zabytków 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
o kwotę 12.600,-  zł. 

3. Powyższe środki przeznaczone będą na wykonanie dachu na zabytkowej kapliczce przy ul. 
Mysłowickiej w Czeladzi. 

4. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie miasta 
dz. 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdz. 90095 – pozostała działalność  
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
zadanie: opracowania, studia wykonalności, raporty oddziaływania na środowisko i inne 
opracowania 

 o kwotę 5.000,- zł. 
5. Zwiększa się plan wydatków miasta 

dz. 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdz. 90095 – pozostała działalność  
§ 4430 – różne opłaty i składki 

 o kwotę 5.000,- zł. 
6. Powyższe środki stanowić będą opłatę za sporządzenie aktu notarialnego dot. powołanie Spółki 

ZIK. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 

mgr Sławomir Święch 


